RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 41/2023 – Projeto Gestão de Resíduos no CTISM

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM) torna público o resultado para seleção de aluno(a) dos Cursos de Graduação e de

Ensino Médio Integrado da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de

Bolsas do CTISM.

Graduação:

Candidato(a) Nota final Classificação

Eduarda Fração Santos  8,39 2º

Rebeca Costa A. Silva 9,33 1º

Ensino Médio Integrado:

Candidato(a) Nota final Classificação

Rochana da Trindade Pereira 8,02 3º

Aymê Gabriela Zorzella Fagundes 7,95 4º

Nathielly Karolaine Alves da Silva 8,51 1º

Felipe Padilha Camargo 8,45 2º

Ana Luisa Reis de Oliveira Tavares 7,17 5º